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Die einzigartige Konstellation:
das Erlebnis Open-Air-Iüno.

Erleben Sie mit UBS den Film von
seiner schönsten Seite. In über
20 Open-Air-Kinos der Schweiz.
Für Ihre Sinne. Für den Film.

Arbon: Quaianlage, 10.7. -15.8.
Chur: Fontanapark, 3.8. -16.8.
Werdenberg: Reitplatz, 28.7. -13.8.
Wik Allmend, 28.7. -15.8.

10.M-,
ISAvjuJr

1999
(otin« I.Ayjf)

SA

so
10.7. ASTERIX UND OBELIX GEGEN CASAR (D)
11.7. CITY OF ANGELS (Edf)

MO 12.7

DI

MI

DO

FR

SA
SO

MO

DI

MI
DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI
DO

FR

SA

MO

DI

MI

DO

FR

SA
SO

MO

DI

MI

DO

FR

13.7
14.7
15.7
16.7
17.7
18.7

19.7
20.7
21.7

22.7
23.7
24.7
25.7

26.7
27.7
28.7
29.7
30.7
31.7

2.8
3.8
4.8.
5.8.
6.8.
7.8.

9.8.
10.8.

12.8.
13.8.

SA 14.8.
SO 15.8.

DAS MERKWÜRDIGE VERHALTEN GESCHLECHTSREIFER

GROSSTÄDTER ZUR PAARUNGSZEIT (D)
ARMAGEDDON (Edf)
THE TRUMAN SHOW (Edf)
STEPMOM (Edf)
THERE S SOMETHING ABOUT MARX (Edf)
YOU'VE GOT MA@IL (Edf)
IL POSTINO (Idf)

CHAT NOIR, CHAT BLANC (Orig/df)
SEVEN YEARS IN TIBET (Edf)
DAS GROSSE KRABBELN - A BUG'S LIFE (D)
DENN SIE WISSEN NICHT, WAS SIE TUN (Edf)
THE THIN RED LINE (Edf)
PATCH ADAMS (Edf) **
SHAKESPEARE IN LOVE (Edf)

BEN HUR (Edf)
LOLA RENNT (D)
THE HORSE WHISPERER (Edf)
CHARLIE CHAPLIN-NIGHT: THE KID MIT LIVE-PIANIST
LA VITA E BELLA (Idf)
MONTE CARLO-RALLY (Edf)

MESCHUGGE (D)
PAYBACK (Edf)
WAKING NED (Edf) ***
MULAN (D)
CENTRAL STATION (Orig/df)
TITANIC (D)
HINTER DEN 7 GLEISEN (Dialekt)

LATE SHOW (D)
BRAD PITT NIGHT BY UBS (Edf) *
LOCK, STOCK AND TWO SMOKING BARRELS (EDF)
AMADEUS (Edf) ****
ENEMY OF THE STATE (Edf)
SAVING PRIVATE RYAN (Edf)
THE FULL MONTY (Edf)

Ticketpreis Fr. 14.- Für UBS Generation- oder UBS Campus-Kunden Fr. 11.-

* Meet Joe Black oder Legends of the Fall oder Seven

*** Bingospiel vor dem Film mit tollen Preisen ****n

Internet www.uhs.com/movies oder www.open-air-kino.c

Restaurant/Bar ab 19.30 Uhr geöffnet.

Busservice VBSG St.Gallen-Arbor

* mit Live Clown Lin

t Streichquartett

(20.00 Uhr ab Hauptbahnhof St.Gallenj.

Die Vorführungen beginnen mit dem Eindunkeln (im Juli etwa um 21.30 Uhr, im August etwa um 21.IS Uhr).
Sie finden bei jeder Witterung statt, ausser bei Sturm. Letzte Informationen hören Sie bei Radio Aktuell
(UKW 92.9/88.0/88.2 MHz, letzte News um 18.45 Uhr) oder Telefon 071/446 03 95 (ab 18.30 Uhr).

VORVERKAUF ab Montag, 28. Juni 1999: Verkehrsbetriebe der Stadt St.Gallen, Bahnhofplatz, St.Gallen.
Jumbo Bau- und Freizeitmarkt und Witzig Bürocenfer, Arbon. ABENDKASSE beim Open Air Kino ab 19.30 Uhr.

Keine Reservationen möglich!
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